
AGTT Championnat Genevois 2015/16

3ème ligue Hommes Gr. 5 Phase A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Quintaje, Oscar, Route d'Hermance 212, 1246 Corsier, Mobil: 079
524 31 72, oscar.quintaje@ik.me

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Wed.02.09.2015 19:45 Migros Versoix IV 6:4
Wed.16.09.2015 19:45 Veyrier V Migros 3:7
Wed.23.09.2015 19:45 Migros La Lissole 5:5
Wed.07.10.2015 19:45 Migros Châtelaine V 5:5
Wed.14.10.2015 19:45 Vernier Migros 8:2
Wed.04.11.2015 19:45 Versoix IV Migros 5:5
Wed.11.11.2015 19:45 Migros Veyrier V 7:3
Thu.26.11.2015 19:45 La Lissole Migros 9:1
Wed.02.12.2015 19:45 Châtelaine V Migros 7:3
Wed.09.12.2015 19:45 Migros Vernier 2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.05.2024 05:01 | Page 1 From 1


